
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 октября 2015 г. № 79

д. Городное

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района 

от 14 сентября 2015 г. №63

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст.11 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации ", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Городновского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в безвозмездное пользование», 
утвержденный постановлением администрации Городновского сельсовета от 14 сентября 2015 г. №63, следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1.2 «Круг заявителей» после слов «муниципальной услуги» дополнить словами «, определенные частью 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ».

1.2. Подпункт 2.6.1. изложить в новой редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги необходимы следующие документы:

1) заявление в письменной форме или форме электронного документа, оформленное по образцу согласно Приложению №2 Регламента и содержащее 
следующую информацию:

- наименование органа, в который направляется заявление;

- фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя или наименование органа или организации;

- почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ;

- суть заявления;

- личную подпись и дату;

2)Документы, подтверждающие право на приобретение земельного участка, установленные законодательством Российской Федерации, либо законом 
Курской области в соответствии с перечнем, утвержденным приказом Минэкономразвития РФ от 12.01.2015 г. №1 «Об утверждении перечня документов, 
подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», а также иные документы, предусмотренные указанным 
приказом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов


